Postquam percellerat moyses egiptum  
et per hoc coram pendo hebreum offe-  
deret eum et fugeret de egipto mul-  
tis annis quasi nunquam reversus  
de providentia dei tam remissus est et  
duxit filios israhel. Exodi. ij.

Quamvis deus multo ceteris pro-  
mitteret filiis israhel introducere in  
terram melle et lacte manantem duo ta-  
men tantum ex illis qui exierunt de  
egypto scilicet iosue et caleph terram  
illam ingressi sunt reliqui vero non sed  
parvuli tantum. Nu. xij.

Filios israhel deus sua providentia quae  
duaginta annis pavit in deserto et e-  
orum vestimenta a consumatione sua-  
vit. Deu. xxxij.

Sapson de sterili matre agelo nu-  
ciante natus est et post multa mira-  
biliu cum a domo oppressus. Ju. xvi.

Filii israhel contra fratres suos fi-  
lios beniamin de consilio et voluntate  
domini preliantes bis debellati sunt  
sed illos postea quasi penitus deliquit  
venit iudi. xx.

Deus archam ab infidelibus capi per-  
misit et per eam multa miracula fecit  
et cum reduceretur septuaginta ma-  
gnos viros perussit et alios multos  
scilicet quinquaginta milia de plebe  
qui eam viderant. i. ste. vi.

Dauid minimus erat inter fratres  
suos et quasi nullius reputati omni-  
quem tamen deus de sui providen-  
tia in regem exaltavit. i. ste. xvi.

Salomoni dedit deus sapientiam di-  
vitiis prosperitatem et pacem ita quod  
non erat sathan neque occursum ma-  
li in regno suo et tamen sine peccato  
eum infatuam et peccata committe-  
re propter quod inimicos et adversari-  
os sibi suscitavit. ij. Regum. xi.

Precepto domini iheroboam super  
decem tribus prefectus est qui tam  
populum ad idolatriam maliciose  
induxit. ij. Regum. xij.

Duos principes quinquagenarios  
dominus ad orationem helye igne  
consumpsit. ij. Regum. i.

Rex israhel manasses multa facinora  
perpetrauit et postea cathenis vin-  
ctus ductus est in babilonem et ibi pe-  
nitentiam egit et exauditus est et  
reductus. ij. Para. xxxij.

Josias rex iuda cum sanctissimam  
vitam duxisset tandem perrexit ut di-  
micaret contra nechao regem egipti  
dicentem sibi desine aduersus deum  
ficere qui mecum est ne interficiat te  
et non acquiescat josias et ideo male  
succesit ei. ij. Para. xxxv.

Precepit dominus ione ut predi-  
casset adhuc quadraginta dies et mi-  
nue subvertetur licet tamen sciret e-  
os penitentiam acturos. Jone. ij.

Deus redemptionem nosstram in filio  
suo mirabiliter providit ut patet in  
euangelio.

Petrus christum negavit. mat. xxv.

Thomas de resurrectione domini du-  
bitavit. iohannis. xx.

Deus providit quod petrus ex  
hoc miraculo fuit erga peccatores tho-  
mas exemplum fidei ad futuros fide-  
les. Apostoli qui a iudeis fuerunt incar-  
cerati divina providentia sunt educti  
Actu. v.

Facta est dissensio inter paulum et  
barnabam de iohanne maceo ita quod  
ab invicem discedebant sed hoc ex di-  
vina providentia est factum propter hoc  
ut verbum dei pluribus nunciaretur.  
Actu. xv.